

OK-Bolig A/S
Frederiksberg Allé 104, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 16 98 46 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK-Bolig A/S
Frederiksberg Allé 104
1820 Frederiksberg C

Hjemmeside: www.ok-fonden.dk

CVR-nr.: 16 98 46 98

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Brostrøm, formand
Poul Erik Christiansen, næstformand
Paul Erik Weidemann

Direktion

Paul Erik Weidemann
Eva Lunding Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udføre aktiviteter, der kan forbedre forholdene og livskvaliteten for ældre og handicappede. Vægten i det daglige arbejde er derfor lagt således, at dette opfyldes, i højere grad end at skabe overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.049.880 mod kr. 6.009.817 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -927.877 mod kr. -1.468.796 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet, men dog mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet er pr. 1. januar 2017 fusioneret med søsterselskabet Plejehjemsgruppen af 1960 A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.049.880	6.009.817
1 Personaleomkostninger	-8.194.563	-7.231.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.437	-115.743
Driftsresultat	-1.212.120	-1.337.347
2 Andre finansielle indtægter	25.113	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.579	-329.492
Resultat før skat	-1.189.586	-1.666.839
3 Skat af årets resultat	261.709	198.043
Årets resultat	-927.877	-1.468.796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-927.877	-1.468.796
Disponeret i alt	-927.877	-1.468.796

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	339.198
Materielle anlægsaktiver i alt	0	339.198
Anlægsaktiver i alt	0	339.198
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.936	627.513
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	378.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.707	1.429.984
Udskudte skatteaktiver	5.742.237	5.770.587
Tilgodehavende selskabsskat	290.059	0
Andre tilgodehavender	0	225.475
Periodeafgrænsningsposter	0	4.145
Tilgodehavender i alt	7.470.939	8.436.104
Likvide beholdninger	422.759	506.348
Omsætningsaktiver i alt	7.893.698	8.942.452
Aktiver i alt	7.893.698	9.281.650

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	600.000	600.000
7 Overført resultat	<u>5.200.226</u>	<u>6.128.103</u>
Egenkapital i alt	<u>5.800.226</u>	<u>6.728.103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.163	704.439
Anden gæld	<u>1.934.309</u>	<u>1.849.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.093.472</u>	<u>2.553.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.093.472</u>	<u>2.553.547</u>
Passiver i alt	<u>7.893.698</u>	<u>9.281.650</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.765.692	5.767.566
Pensioner	1.146.357	1.208.338
Andre omkostninger til social sikring	119.855	102.230
Personaleomkostninger i øvrigt	162.659	153.287
	<u>8.194.563</u>	<u>7.231.421</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.113	0
	<u>25.113</u>	<u>0</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	28.350	-198.043
Årets sambeskatningsbidrag	-290.059	0
	<u>-261.709</u>	<u>-198.043</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	328.065
Andre finansielle omkostninger	2.579	1.427
	<u>2.579</u>	<u>329.492</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	1.289.451	1.716.291	
Tilgang i årets løb	0	353.160	
Afgang i årets løb	-396.215	-780.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>893.236</u>	<u>1.289.451</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-950.253	-1.277.950	
Årets af-/nedskrivninger	-67.437	-115.744	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	124.454	443.441	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-893.236</u>	<u>-950.253</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>339.198</u>	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	378.400	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>378.400</u>	
7. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	6.128.103	6.728.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-927.877	-927.877
Egenkapital 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>5.200.226</u>	<u>5.800.226</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank vedrørende engagement i Jyske Bank i Plejehjemsgruppen af 1960 A/S og OK-Fonden.			
9. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 547.			

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plejehjemsgruppen af 1960 A/S, CVR-nr. 13 01 96 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

OK-Fonden, Frederiksberg Allé 104, 1820 Frederiksberg C